Il presente appalto ha per oggetto l’esecuzione dei lavori relativi all'opera pubblica denominata “Intervento di
miglioramento sede pedonale e stradale via Carlo Pisacane” nel Comune di Piombino.

Importo a base di gara
L'importo complessivo dell'appalto ammonta ad € 108.801,26 (euro centoottomilaottocentouno/26)
Non sono stati calcolati  gli  oneri di sicurezza da interferenza, né è stato redatto il  Piano di Sicurezza e
Coordinamento, in quanto questi saranno prodotti solo nel caso in cui la Ditta affidataria richieda il  sub-
appalto e che quindi si verifichi la presenza, anche non contemporanea, di più di una Ditta nel cantiere.